アプリケーション
■  読み取り性能
■  故障リスクが激減
■  簡単設定
■  通信インターフェース
・ 設定ツール DL.CODE™を使用してデバイスの接続など、
  簡単に行えます。
・ Ethernetを標準で内蔵、CC-Link IEフィールド用の

930190003 BLADE100-1101,カメラ式小型固定式一次元スキャナー ,シリアル +Ethernet,90°読取り ,近距離
930190004 BLADE100-1201,カメラ式小型固定式一次元スキャナー ,シリアル +Ethernet/IP× 2ポート ,90°読取り ,近距離
■ご注文例
BLADE100シリーズ
シリアルのみ (RS232+ID-NETTM) 本体 (BLADE100-X1XX)+取付金具 (93ACC0439-UNIT)+CBX接続ケーブル (CAB-DSXX-S)+端子台接続ボックス (CBX100 All in One)
Ethernet+シリアル
本体 (BLADE100-X1XX)+取付金具 (93ACC0439-UNIT)+CBX接続ケーブル (CAB-DSXX-S)
+端子台接続ボックス (CBX100 All in One)+Ethernet接続ケーブル (CAB-ETH-MXX-JP)
EtherNet/IP
本体 (BLADE100-X2XX)+取付金具 (93ACC0439-UNIT)+電源コネクタケーブル (M12- バラ線 )(CS-A1-02-X-XX)
+Ethernet接続ケーブル (CAB-ETH-MXX-JP)
＊ProfiNetモデル (3コネクタ )のご用意もあります。詳しくは営業にお問い合わせください。
型式 (アクセサリ ) 商品名 型式 (アクセサリ ) 商品名
93A050058 CAB-DS01-S,CBX100用接続ケーブル ,1m 93ACC1808 BM100,(CBX100/500/510 用 ) パラメータバックアップモジュール
93A050059 CAB-DS03-S,CBX100用接続ケーブル ,3m CAB-ETH-M03-JP CAB-ETH-M03-JP,Ethernet接続コネクタケーブル ,3m
93A050060 CAB-DS05-S,CBX100用接続ケーブル ,5m CAB-ETH-M05-JP CAB-ETH-M05-JP,Ethernet接続コネクタケーブル ,5m
95A251380 CS-A1-02-G-03,電源コネクタケーブル (M12- バラ線 )3m 93A050065 SC5000用 Ethernetケーブル ,ストレートM12- ストレートM12,1m
95A251270 CS-A1-02-G-05,電源コネクタケーブル (M12- バラ線 )5m 93A050066 SC5000用 Ethernetケーブル ,ストレートM12- ストレートM12,3m
93A301076
CBX100 All in One,パラメータバックアップモジュール付コンパクト
端子台接続ボックス
93A050067 SC5000用 Ethernetケーブル ,ストレートM12- ストレートM12,5m
93ACC0439-UNIT BLADE用 L-SHAPE BRACKET-UNIT
＊サイド読みタイプ ,ProfiNetモデル (3コネクタ )のご用意もあります。詳しくは営業にお問い合わせください。
BLADE200シリーズ
シリアルのみ
(RS232/RS422+ID-NETTM)
本体 (BLADE200-X1XX)+CBX接続ケーブル (CAB-DSXX-S)+端子台接続ボックス (CBX100 All in One)
Ethernet+シリアル 本体 (BLADE200-X1XX)+CBX接続ケーブル (CAB-DSXX-S)+端子台接続ボックス (CBX100 All in One)+Ethernet接続ケーブル (CAB-ETH-MXX-JP)
EtherNet/IP 本体 (BLADE200-X2XX)+電源コネクタケーブル (M12- バラ線 )(CS-A1-02-X-XX)+Ethernet接続ケーブル (CAB-ETH-MXX-JP)
PA0087-1　本カタログ記載の情報は、2025 年 7 月現在のものです。
型式 (本体 ) 商品名
930190007 BLADE200-1100,カメラ式小型固定式一次元スキャナー ,シリアル +Ethernet,ストレート読み取り ,中距離
930190008 BLADE200-1101,カメラ式小型固定式一次元スキャナ ,シリアル +Ethernet,90°読み取り ,中距離
930190009 BLADE200-1200,カメラ式小型固定式一次元スキャナー ,シリアル +Ethernet/IP× 2ポート ,ストレート読取り ,中距離